

ÅRSREDOVISNING

2022-01-01--2022-12-31

för

Monway Consulting AB
559277-7733

Årsredovisningen omfattar:

Sida

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Noter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad verkställande direktör i Monway Consulting AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen för företaget har fastställts på årsstämma den 2023-03-01. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

VD: Undarmaa Batbayar

Signatur: 

Ort och datum: *Sollentuna*
2023-03-01

Styrelseledamot: Tulga Bayar

Signatur: 

Ort och datum: *Sollentuna* *2023-03-01*

Monway Consulting AB
559277-7733

ÅRSREDOVISNING FÖR MONWAY CONSULTING AB

Styrelsen och verkställande direktören för Monway Consulting AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Monway Consulting AB bedriver konsultverksamhet inom ekonomi, redovisning, skatt och lön. Vi även utför löpande redovisning av kunder i olika branscher.

Ägarförhållanden

Monway Consulting AB är ett familjeägt företag. Monway Consulting AB har säte i Stockholms län, Sollentuna kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget fortsatt fokuserat med förbättringar kring digitala arbetssätt. Har avslutat samarbete med några kunder som levde inte upp till våra krav och förväntan.

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat

Vi hade fortsatt fokuserat på kvalitet i vårt erbjudande till kunder. De kunder som visar bra lönsamhet för oss har också bra omsättning.

(kr)	2022
Nettoomsättning	268 807
Rörelseresultat	96 253
Resultat e. finansiella poster	96 288
Balansomslutning	185 230
Soliditet ⁽¹⁾	55,0%
Avkastning på eget kapital ⁽²⁾	94,5%
Avkastning på totalt kapital ⁽³⁾	52,0%
Medelantal anställda	2

⁽¹⁾ Justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.

⁽²⁾ Årets resultat / Justerat Eget kapital

⁽³⁾ (Resultat efter finansiella intäkter och kostnader + räntekostnader) / Balansomslutning

Monway Consulting AB
559277-7733

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det finns väldigt liten risk att det skulle gå dåligt för våra kunder. Givet mycket bra omsättning hos våra kunder, vi ser detta risk minimalt eftersom våra kunder har visat starka resultat trots låg konjunktur som råder i ekonomin.

Förväntad framtida utveckling

Monway Consulting AB vill fortsätta säkra högre kvalitet och fokus på mer arbetseffektiviseringar.

Personal

Företaget har två timanställda som bidrar med var sin egen spetskompetens.

Miljö

Bolagets bedriver ingen miljöfarlig verksamhet men jobbar aktivt att minimera företagets klimatavtryck bland annat minskade pappersanvändning.

Resultatdisposition

Förslag till dispositioner beträffande vinst (kronor)

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	431
Årets resultat	76 453
	<u>76 884</u>

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas	76 000
i ny räkning balanseras	884
	<u>76 884</u>

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 76 000,00 kr vilket motsvarar 152,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning skall ske i nära anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens typ, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets likviditet.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Styrelsen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkning, rapport över förändringar i eget kapital samt noter. Alla belopp uttrycks i SEK där ej annat anges.

Monway Consulting AB
559277-7733

RESULTATRÄKNING

Not 2022-01-01
2022-12-31

Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning	2	268 449
Övriga rörelseintäkter		358
		<u>268 807</u>
Rörelsens kostnader		
Övriga externa kostnader		-83 197
Personalkostnader		-84 565
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 792
		<u>96 253</u>
Rörelseresultat		96 253
Resultat från finansiella poster		
Övriga räntekostnader och liknande kostnader		0
Ränteintäkter och liknande poster		35
		<u>96 288</u>
Resultat efter finansiella poster		96 288
Bokslutsdispositioner		<u>0</u>
Resultat före skatt		96 288
Justering av skatt från tidigare år		0
Skatt på årets resultat	3	-19 835
ÅRETS RESULTAT		76 453

Monway Consulting AB
559277-7733

BALANSRÄKNING

Not

2022-12-31

TILLGÅNGAR

1

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg

4 392

4 392**Summa anläggningstillgångar**

4 392

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 572

18 572**Kassa och bank**

162 266

Summa omsättningstillgångar

180 838

SUMMA TILLGÅNGAR185 230

Monway Consulting AB
559277-7733

BALANSRÄKNING

Not 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 25 000

25 000

Fritt eget kapital

Årets resultat 76 453

Balanserat resultat 431

76 884

Summa eget kapital

101 884

Kortfristiga skulder

Aktuella skatteskulder 51 509

Övriga kortfristiga skulder 24 000

Leverantörsskulder 7 837

3 83 346

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4,5 **185 230**

Monway Consulting AB
559277-7733

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

(kr)

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		Summa eget kapital
	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	
Ingående balans per 1 Januari 2022	25 000	0	84 000 431	96 288	109 431
Bolagsskatt 20,60%				-19 835	
Transaktioner med ägare:					
Utdelningar			-84 000		
Utgående balans per 31 december 2022	25 000	0	431	76 453	101 884

Monway Consulting AB
559277-7733

2023032200287

NOTER

Not 1 Allmän information

Monway Consulting AB med organisationsnummer 559277-7733 är ett aktieföretag registrerat i Sverige med säte i Sollentuna. Årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag K2.

Not 2 Resultaträkning i förkortat form

	2022
Nettoomsättning	268 807

Not 3 Övriga kortfristiga skulder per balansdagen

	2022
Leverantörsskulder	7 837
Övriga skulder	75 509
Summa	83 346

Bolagsskatt på åretsresultat redovisas separat på "Rapport över förändringar i eget kapital" rapporten.

Not 4 Viktiga uppskattningar och bedömningar

Inga risker för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar eller skulder har identifierats. Inventarie består av en stationär data med tillhörande utrustningar.

Not 5 Risker

Prisrisk

Företaget ser inga pris risker i närsikt men med Riksbankens fortsätt räntehöjning kan medföra försämrad likviditet hos våra kunder. Ökade energi och råvarupriser kan innebära minskade marginaler på våra kunder och detta kan på sikt försämra deras likviditet om de inte tar höjd med denna ökade kostnader.

Ränterisk

Företaget har inga lån och är därför inte exponerad för någon ränterisk.

Underskrifter

Sollentuna 2023-03-01

VD: Undarmaa Batbayar

Styrelseledamot: Tulga Bayar


